P P . 6 calend. februarii, Sabino et 
Venusto Coss. 241. 

4. Impp. Diocletianus et Maximianus A A. 
et CC. Zosimo. 

Non priùs ad eos , qui debitoribus fisci 
nostri sunt obligati, actionem fiscaleni ex-
tendi oportere, nisi pauerit principales 
reos idoneos non esse , certissimi juris est. 

S. 12 calend. maii, AA. Coss. 293. 

5. lidem AA. et CC. Nanidœ. 

In solutuni nomine dato , non aliter, 
nisi mandatis actionibus , ex persona sui 
debitoris adversus ejus debitores creditor 

5* 
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experiri potest : suo autera nomine utili 
aclione rectè ntetur. 

Datum calend. januarii , CC. Coss. 
294. 

T I T U L U S X V I . 

De hereditariis actionibus. 

1. Imp. Gordianus A. Hermeroti. 

J L E C U M A M quam tibi à matre débitant 
fuisse dicis , ab heredibus ejus coheredi-
bus tuis pro parte tibi compétente petere 
debes. Sed et res , si quse tibi ob idem 
debitum obligatœ sunt, persequi nonpro-
hiberis. 

P P . n calend. mart i i , Gordiano A. 
II. et Pompeiano Coss. 24a. 

2. Imp. JOecius A. Telemachce. 
Pro hereditariis partibus heredes onera 

tereditaria agnoscere, etiam in fisci ratio-
jaibus placuit ; nisi intercédât pignus vel 
hypotheca : tune enim possessor obligatse 
rei conveniendus est. 

P P . 14 calend. novembris , iEmiliano 
et Aquilino Coss, a5o. 

3. Impp. Dlochtianus et JSIaximianus 
AA. et CC. Maximce. 

Heredem mariti quondam tui de dote 
tibi reddenda conveni : personalem enim 
actionem contra debitores hereditarios tibi 
decerni frustra postulas. 

P P . 14 calend. niaii, AA. Coss. 290. 

4. Iidcm AA. et CC. Crispa. 

Sub prdetextu setatis pupilli débitons 
hereditarii creditorum exactionem difi'erri 
non posse, nimis evidens est. Unde cùm 
ie tutorem proponas : quemadmodùm à 

manière au nom de ce dernier , à moins 
qu'il ne lui ait cédé ses actions ; mais il 
peut les poursuivre légalement en son nom 
par l'action utile. 

Fait pendant les cal. de janv. , sous le 
eons. des Césars. 294. 

T I T R E X V I . 

Des actions héréditaires. 

1. L'empereur Gardien à Hermérote. 

V OU S devez demander l'argent que 
vous dites que votre mère vous devait , 
pour la portion qui vous compête, à 
ses héritiers qui sont vos cohéritiers ; et 
on ne peut vous empêcher de poursuivre 
ce qui vous est dû sur les choses affectées à 
la dette , s'il y en a qui le soient. 

Fait le 11 des cal. de mars , sous le 
deuxième cons. de l'emp. Gordien , et le 
premier de Pompéien. 242. 

2. L'emp. Décius à Téîêmacha. 
On a décidé que les héritiers doivent